



مرکز ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر سلام

تقدیر مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تهران

از واحد آموزش شهرداری اسلامشهر

در پی کسب رتبه برتر حوزه آموزش مدیریت شهری استانداری تهران در کشور، از زحمات و تلاش های مسئولین واحد آموزش شهرداری های استان با برگزاری مراسمی تقدیر شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در جلسه هم اندیشی با سرگروه های آموزشی شهرداری های استان تهران که به نمایندگی مسئولین آموزش کل شهرداری های استان با حضور هادی گورابی مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تهران برگزار شد، از زحمات و تلاش های مسئول و کارشناسان واحد آموزش شهرداری اسلامشهر قدردانی بعمل آمد. مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهادر این جلسه ضمن تاکید بر اهمیت و جایگاه آموزش، اظهار داشت: آموزشی یکی از مشکلات و معضلات اساسی پیش روی شهرداری ها، ایجاد درآمدهای پایدار می باشد که آموزش صحیح و به موقع در این خصوص می تواند نقش بسزایی در موفقیت مدیریت شهری در ایجاد درآمد پایدار در شهرداری ها داشته باشد.



حضور شهردار اسلامشهر در برنامه زنده سلام تهران



شهردار اسلامشهر با حضور در برنامه زنده «سلام تهران» از شبکه ۵ سیما به ارائه گزارشی از روند اجرای پروژه های کلان شهر اسلامشهر و پاسخگویی به سوالات شهروندان پرداخت. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، دکتر محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در این برنامه با اشاره به آغاز عملیات اجرایی احداث ایستگاه مترو میدان نماز گفت: به لطف خداوند منان در روز شنبه دوم بهمن ماه با حضور نایب رییس مجلس شورای اسلامی شهر، استاندار تهران و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی شهر، مسئولین استانی و شهرستانی، عملیات اجرایی احداث ایستگاه مترو میدان نماز با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان آغاز شد که اتفاق خوبی که در این پروژه شاهد هستیم تاکنون ۷۰ تا ۸۰ درصدی منابع مالی این پروژه است که پیش بینی می شود پروژه طبق برنامه زمانبندی شده پیش برود که گام مهمی در تحقق مترو اسلامشهر است.

وی ادامه داد: طرح مترو اسلامشهر در سال ۹۱ با در نظر گرفتن ردیف ملی مصوب شد اما تا سال ۹۷ عملاً اتفاقی نیفتاد که در سال ۹۷ دستگاه اجرایی تغییر و به شهرداری اسلامشهر واگذار شد که از سال ۹۸ تاکنون بیش از ۵ کیلومتر حفاری صورت گرفته و پروژه پیشرفت قابل توجهی داشته است. حمیدی افزود طبق قانون حمایت از سامانه های ریلی ۵۰ درصد منابع مالی احداث مترو می بایست توسط دولت و ۵۰ درصد باید از منابع داخلی شهرداری تامین شود که با این وجود بیش از ۵۰ درصد از منابع مالی این پروژه توسط شهرداری اسلامشهر تامین و خوشبختانه ۵۰ درصد حفاری انجام شده و همزمان عملیات اجرایی احداث ایستگاه میدان نماز نیز با هزینه ای از قبل تامین شده آغاز شده است. شهردار اسلامشهر در پاسخ به سوال مجری برنامه در خصوص اینکه شهرداری اسلامشهر در برخورد با متجاوزان به حریم عمومی از جمله پیاده روها چه برخوردی خواهد داشت اظهار داشت: پدیده ای که الان کل کشور با آن درگیر است مشاغل سیار و بدون کانون است یعنی خرده فروشانی هستند که نمیتوانند به صورت رسمی وارد اقتصاد کشور شوند و چون این فعالیت تنها راه امرار معاش ایشان است طبق دستور العمل ابلاغی، ساماندهی دستفروشان در دستور کار شهرداری قرار گرفت که در این راستا تعدادی از دستفروشان شناسنامه دار شدند و ساعت و محل فعالیت آنها مشخص شده است و مدارک شناسایی آنها در اختیار شهرداری قرار دارد.

وی در پاسخ به سوال دیگر مجری در خصوص برنامه شهرداری اسلامشهر برای جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز گفت: خوشبختانه در شهر اسلامشهر موردی وجود نداشته که بدون کسب مجوزهای قانونی اقدام به ساخت و ساز نمایند اما تخلف ساختمانی وجود دارد که مرجع رسیدگی به این تخلفات کمیسیون ماده ۱۰۰ می باشد و در این راستا برای جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز، تبصره ۱۱ در کمیسیون های تخصصی شورای اسلامی شهر اسلامشهر بررسی خواهد شد تا با افزایش هزینه تخلفات ساختمانی، از ساخت و ساز غیر مجاز و تخلف ساختمانی جلوگیری شود.

حمیدی در پایان ضمن تشکر از کلیه دست اندرکاران پروژه های کلان شهرداری بویژه مترو که مطالبه شهرستانی بوده و با هم افزایی و همدلی مسئولین شهر و تصویب مصوبات در کمیسیون های تخصصی، با پیشرفت قابل توجهی در حال انجام است، از صبوری مردم اسلامشهر با توجه به اینکه شهر با اجرای همزمان ۲۵ تا ۴۰ پروژه حالت کارگاهی پیدا کرده قدردانی نمود.

تولید بیش از ۲۸۰۰ تن آسفالت در دیماه سالجاری توسط کارخانه آسفالت شهرداری اسلامشهر



رئیس سازمان مدیریت پسماند از تولید بیش از ۲۸۰۰ تن آسفالت در ماه دی سالجاری توسط کارخانه آسفالت شهرداری اسلامشهر خبر داد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، بهزاد بزرگری در توضیح این خبر گفت: با هدف خودکفایی و تامین آسفالت مورد نیاز سطح شهر، با همت سازمان مدیریت پسماند میزان تولید آسفالت توسط کارخانه آسفالت شهرداری اسلامشهر به بیش از ۲۸۰۰ تن رسید که برای آسفالت معابر سطح شهر استفاده شده است.

گفتنی است به واسطه تولیدات کارخانه آسفالت شهرداری اغلب شریانهای اصلی و معابر فرعی شهر دستخوش روکش آسفالت شده، ضمن اینکه در شرایط حاد اقتصادی روز صرفه جویی قابل ملاحظه ای نیز در بحث هزینه ها اتفاق افتاده است.

کلنگ احداث ایستگاه مترو در میدان نماز به زمین زده شد



در آستانه ورود دستگاه حفاری تونل مترو به اسلامشهر، طی مراسمی عملیات اجرایی احداث ایستگاه مترو در میدان نماز آغاز شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، آیین کلنگ زنی و آغاز احداث پروژه ایستگاه مترو میدان نماز، ظهر امروز همزمان با ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و با حضور دکتر علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی بویژه

دکتر شریفیان، حجت الاسلام تقوی رئیس مجمع نمایندگان تهران، مهندس منصوری استاندار تهران، ائمه جمعه شهرستان، اعضای شورای شهر، جمعی از مسئولین شهرستانی و استانی، خانواده معظم شهدا و ایثارگران و اصحاب خبر و رسانه برگزار گردید. شایان ذکر است ایستگاه میدان نماز با اعتبار ۲۲۴ میلیارد تومان در امتداد خط ۳ مترو تهران احداث و تا ۲۴ ماه آینده به بهره برداری می رسد.

پردیس سینمایی اسلامشهر میزبان چهلمین جشنواره فیلم فجر

ناظر ستاد مرکزی برگزاری جشنواره در محل سالن اصلی سینما انجام می شود، حضور برخی از عوامل فیلم ها از جمله بازیگران و کارگردانان موجب رونق و زینت بخش این محافل هنری خواهند شد.

میزبانی با اشاره به اینکه اکران فیلم های جشنواره از ۱۲ تا ۲۲ بهمن طبق جدول اعلامی ستاد برگزاری جشنواره انجام می شود، خاطر نشان کرد: امسال با توجه به شیوع بیماری کرونا فیلم ها با حداکثر ۷۰ درصد ظرفیت سالن اصلی سینما اکران می شوند و فقط تعدادی از فیلم ها در دو سانس به نمایش در می آید و به هیچ عنوان سانس فوق العاده برای نمایش نخواهیم داشت.

گفتنی است اکران فیلم های چهلمین جشنواره فیلم فجر در چهار سانس و ساعت های ۱۴، ۱۶:۳۰، ۱۹، ۲۱:۳۰ با فروش بلیت به صورت آنلاین و غیر حضوری از طریق سامانه های بلیت فروشی انجام می شود و هر فرد با یک شماره تلفن همراه می تواند از هر ۲۲ فیلم بخش مسابقه سینمای ایران تا سقف دو بلیت تهیه کند و امکان ابطال یا تعویض وجود ندارد.

مورد نظر خود را تهیه کنند. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری اسلامشهر تاکید کرد: امسال در پردیس



سینمایی فجر اسلامشهر ۲۲ فیلم از فیلم های منتخب جشنواره در چهار سانس با رعایت دستورالعمل های بهداشتی و با ۷۰ درصد از ظرفیت سالن اکران می شود.

وی با قدردانی از همراهی و همکاری مسئولین جشنواره برای اکران فیلم ها در شهرستان اسلامشهر گفت: در حاشیه اکران فیلم های جشنواره که با حضور نماینده و

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری اسلامشهر گفت: پردیس سینمایی اسلامشهر میزبان اکران فیلم های چهلمین جشنواره فیلم فجر است.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، بهنام میرزاپور رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری اسلامشهر با اعلام خبر فوق اظهار کرد: بعد از دو سال وقفه، پردیس سینمایی فجر اسلامشهر برای سومین بار از تاریخ ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه سال جاری، با اکران فیلم های راه یافته به جشنواره، میزبان جشنواره فیلم فجر خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه تهیه بلیت به صورت حضوری و از طریق گیشه سینما امکان پذیر نیست، بیان کرد: فروش بلیت فیلم های جشنواره به صورت آنلاین فقط از طریق سامانه های بلیت فروشی ایران تیکت، سینما تیکت و گیشه هفت برای عموم شهروندان امکان پذیر بوده و متقاضیان می توانند از ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه ۶ بهمن ماه جاری بدون هیچ محدودیتی و تنها به شرط وجود ظرفیت باقیمانده در سالن سینما و سانسهای نمایش دهنده فیلم ها تا تاریخ ۲۲ بهمن بلیت فیلم های

استمرار عملیات ضد عفونی ادارات و معابر عمومی سطح شهر



عملیات ضد عفونی ادارات و معابر عمومی سطح شهر توسط سازمان مدیریت پسماند ادامه دارد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در راستای حفظ سلامت شهروندان و جلوگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا، عملیات ضد عفونی ادارات و معابر عمومی شهر در حال انجام است که در این راستا محدوده روبروی بانک ملی سابق (سر نوری)، ورزشگاه امام خمینی، کلانتری ۱۸ و برخی از مراکز عمومی شهر ضد عفونی شدند.

گفتنی است این عملیات به صورت مستمر و روزانه، تا قطع زنجیره انتقال بیماری کرونا توسط سازمان مدیریت پسماند در سطح شهر ادامه خواهد شد.

